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ДЕЛЕГИРАЊЕ 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 Р.бр.  МЛАДИНСКИ ЛИГИ (М/Ж)  СЕЗОНА 2019/2020   
                

  СЛ. лице, М-18  М-16  М-15   М-14  М-13  М-12  

01. Контролор 800  600  600   400  400  400  

02. 
  

800 
 

600 
 

600 
  

400 
 

400 
 

400 
 

Делегат,        

03. Судија, 800  600  600   400  400  400  

04. Пом.судија 500  500  500   400  200  200  

  
М-18 Прва Лига 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
15.02.2020 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18-49 ФЕНИКС 2010 МЗТ СКОПЈЕ А.    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,   - 

            

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   Час 

М-18-50 ПАРТИЗАН ВС РАБОТНИЧКИ  БОРИС ТРАЈКОВСКИ М.С.  15.02.2020  20:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Панајотовиќ В. Антовски Б.   Митев С.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   Час 

М-18-51 ВАРДАР ЧАИР 2030  КАЛЕ МАЛА САЛА  16.02.2020  14:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Красниќ А. Јакова Б.  Никочевиќ Е.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18-52 ФМП АКАДЕМИЈА КУМАНОВО АД.  МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ  15.02.2020  14:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Теофиловски А. Мијалковски И.   Ѓорески А.         

  
М-18 ВЛ СКОПЈЕ 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
15.02.2020 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18-49 С СЛОБОДЕН ШКУПИ    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    
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Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18-50 С ПАРТИЗАН ВС 2 ВИБАС БАСКЕТ  КОРЧАГИН  19.02.2020  20:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18-51 С ТФТ СЛОБОДЕН    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

            

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18-52 С ФМП АКАДЕМИЈА2 МЗТ СКОПЈЕ А. 2  МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ  16.02.2020  13:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Велкоска Е. Деспотовски М.   Митревски Н.         

  
М-16 Прва Лига 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
15.02.2020 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16-49 МЗТ СКОПЈЕ А. ВАРДАР  НОВО ЛИСИЧЕ ДУПКА  16.02.2020  16:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Ников И. Цветановски В.  Јовановски Н.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16-50 ФЕНИКС 2010 РАБОТНИЧКИ    15.02.2020   
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16-51 ФМП АКАДЕМИЈА ПАРТИЗАН ВС  МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ  16.02.2020  15:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Велкоска Е. Деспотовски М.  Митревски Н.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16-52 ГОСТИВАР КУМАНОВО АД.  МЛАДОСТ  16.02.2020  17:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Мицевски М. Петровиќ М.   Божиновски Б.         
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  М-16 Втора лига 
оролоџо 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 02 

  
15.02.2020 

  

    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16-05/О ДИНО БАСКЕТ ЕУРОНИКЕЛ 2005  ЉУПЧО САНТОВ  16.02.2020  16:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Донев С. Ангелов В.  Ѓорѓијев Р.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16-06/О БОРЕЦ БАСКЕТ СТРУМИЦА  КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ  14.02.2020   
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Димовски Љ. Тренчевски М.   Љочев Ј.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16-07/О ПЕЛИСТЕР МВП СТРУМИЦА  ЈОВАН КАЛАУЗИ  15.02.2020  14:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Божиновски И. Данев О.  Мелов С.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16-08/О ПАРТИЗАН ВС2 ШКУПИ    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

             

  
М-15 ГРУПА Б 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
15.02.2020 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-15-49 Б МВП СТРУМИЦА ВАРДАР  ПАРК  16.02.2020  16:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Мицев Р. Влахов Н.  Тренчевски М.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15-50 Б АНГЕЛИ ПИНК ПАНТЕРИ    15.02.2020   
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15-51 Б ТФТ ФМП АКАДЕМИЈА  МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ  16.02.2020  11:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Велкоска Е. Кестев К.  Ников И.         
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Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15-52 Б ДИНО БАСКЕТ СЛОБОДЕН    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

             

  
М-14 ГРУПА ЗАПАД 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 11 

  
15.02.2020 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-14-41 З ПРОБАСКЕТ А. ВАРДАР 2    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14-42 З СПОРТИСИМО ЦРН ДРИМ  ПАРТИЗАН  15.02.2020  11:30 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Клинчаров Б. Лалков В.   Пантелија С.     

Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-14-43 З ПЕЛИСТЕР ВОДЊАНСКИ Л.  ЈОВАН КАЛАУЗИ  15.02.2020  12:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Поповски З. Јовановски М.  Мицевски С.         

Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-14-44 З МЗТ СКОПЈЕ А. ЈУНИОР БАСКЕТ    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

  
М-14 ГРУПА ИСТОК 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 11 

  
15.02.2020 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14-41 И БАСКЕТ КАМ ФМП АКАДЕМИЈА    15.02.2020   
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14-42 И РОЛИНГ 08 ДИНО БАСКЕТ  ПАРТИЗАН  15.02.2020  16:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Митев Ј. Тренчевски М.  Љочев Ј.         
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Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14-43 И КУМАНОВО ВАРДАР 1  ЕКОНОМСКО  16.02.2020  13:00 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Трајковски З. Петровски П.  Петровски Д.         

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14-44 И ПАРТИЗАН ВС ГОСТИВАР  КОРЧАГИН  15.02.2020  14:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Дојчиновски Д. Кестев К.  Ников И.         

  
М-13 ЛИГА 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 9 

  
15.02.2020 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-13-49 МВП СТРУМИЦА СЛОБОДЕН    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

                   
Шифра домаќин   гостин   сала/место    датум   час 

М-13-50 КАРПОШ СОКОЛИ МЗТ СКОПЈЕ А.    ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ  15.02.2020  15:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Красниќ А. Зафировски Д.   Ристовски Д.     

Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-13-51 ПАРТИЗАН ВС БАСКЕТ КАМ  КОРЧАГИН  15.02.2020  12:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Дојчиновски Д. Кестев К.  Ников И.         

Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-13-52 АНГЕЛИ ФЕНИКС 2010    15.02.2020   
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

            

Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-13-53 КУМАНОВО 2009 ВАРДАР  ЕКОНОМСКО  15.02.2020  17:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Трајковски З. Петровски П.  Петровски Д.         

Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-13-54 ЦРН ДРИМ ФМП АКАДЕМИЈА  НИКО НЕСТОР  16.02.2020  13:30 
                      

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,  Судија 1,    Судија 2,    

Костоски А. Огненов А.  Мицкоски Д.         
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Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/56 БАДЕЛ 1862 СПОРТ ТИМ  НЕЗАВИСНА МАКЕДОНИЈА  15.02.2020  15:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Велкоска Е. Божиновски Б.   Ѓорѓиевски Б.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/58 КРИВА ПАЛАНКА МВП СТРУМИЦА    15.02.2020   
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

         

 
 

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/59 ВАРДАР ТРОКАЛ  КАЛЕ МАЛА САЛА  15.02.2020  14:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Мицевски М. Петровиќ М.   Филиповски К.     

 

 

 
 
 
 

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/22 ВАРДАР СТРУГА 2009  КАЛЕ МАЛА САЛА  16.02.2020  11:30 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Красниќ А. Јакова Б.   Никочевиќ Е.     

 

 

 

 

 
 
 
 

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/ 01 ШКУПИ ВАРДАР  ШАБАН ТРСТЕНА  15.02.2020  11:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Ќахил Е. Арсев Г.   Цветковска Н.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

 
М-16 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  
Коло 10 

  
15.02.2020 

  
 ДЕЛЕГИРАЊЕ      

      

 
М-18 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  
Коло  

  
15.02.2020 

  
 ДЕЛЕГИРАЊЕ      

      

 
М-14 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  ГРУПА 

2 

  
15.02.2020 

  
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
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М-14/ 02 ВАРДАР ПРОБАСКЕТ А.  ШАБАН ТРСТЕНА  15.02.2020  12:00 
00                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Ќахил Е. Арсев Г.   Цветковска Н.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/ 03 ТРОКАЛ ШКУПИ  ШАБАН ТРСТЕНА  15.02.2020  13:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Ќахил Е. Арсев Г.   Цветковска Н.     

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/ 01 МЗТ СКОПЈЕ А. КРИВА ПАЛАНКА  НОВО ЛИСИЧЕ ДУПКА  16.02.2020  11:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Божиновска М. Мирчески Д..   Спировски М.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/ 02 КРИВА ПАЛАНКА ПРОБАСКЕТ П.  НОВО ЛИСИЧЕ ДУПКА  16.02.2020  12:30 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Божиновска М. Мирчески Д.   Спировски М.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/ 03 ПАТРИОТ 2016 МЗТ СКОПЈЕ А.  НОВО ЛИСИЧЕ ДУПКА  16.02.2020  14:00 
                    

        официјални лица          

  Делегат,  Главен Судија,   Судија 1,    Судија 2,    

Божиновска М. Мирчески Д.   Спировски М.     

 

 

 

 

 

 

Во согласност со новоформираниот Систем за натпреварување на КФСМ/МКК, 

службените лица кои што ќе бидат делегирани за натпреварите од ПРВА лига во 

М-18 и М-16, (МАЖИ И ЖЕНИ ) услов со пријава на сениорска екипа, ќе бидат 

исплатувани од страна на КФСМ, додека за останатите лиги (ВТОРА лига), ЌЕ 

БИДАТ исплаќани од страна на организаторот на натпреварот (домакинот). 

 

Исплатата за помошните судии е ОБВРСКА на домакинот на натпреварот. 

 

Број за праќање на резултати по вибер/смс е  076 496-620   

 
М-14 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  ГРУПА 
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15.02.2020 

  
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

      



        КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

Ul. “Makedonija” br. 11 - А, P.fah 318, 1000 Skopje, Republika Severna Makedonija,Tel./Faks: +389 - 2 2464-990  

E-mail: komesar@baskteball.org.mk , mkkoffice2005@gmail.com 

 
 
 
 

Со почит, 

 
 
 

 
 


